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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  مذاکره با آمریکا ممنوع
 مالک شریعتی: »پس از »مرگ بر آمریکا« گفتن رهبر انقلاب، هفته قبل 
در مجلس از ســران قوا خواســتم از رهبر و ملت ایران تبعیت کنند و دیگر 
کسی حرفی از مذاکره با شیطان بزرگ آمریکا نزند. امروز رهبر حکیم انقلاب، 
ضمن بیان تجربه ناموفق برجام، مذاکره با آمریکا را عاقلانه و شــرافتمندانه 

ندانسته و ممنوع کردند.«
 دلیل؟ تجربه!

 ســید یاســر جبرائیلــی با 
انتشــار تصاویری از ذوق زدگی 
روزنامه های زنجیره ای اصلاحات 
در پی مذاکــرات برجام که در 
نهایت توســط ترامپ پاره شد، 
به فرمایش روز گذشــته رهبر 

انقلاب اشاره کرد و نوشت: »دلیل؟ تجربه!«
 کانادا هم مرگ بر آمریکا می گفت؟!

 علیرضا زادبر: »ترامــپ اعمال تعرفه علیه کانادا را با صدور فرمان اجرائی 
آغاز کــرد، دولت کانادا هم اعلام کرده اســت در مقابل بر کالای آمریکایی 
تعرفــه وضع خواهد نمود و این برخلاف قواعد تجارت آزاد در جهان اســت. 
عجب! چی شد؟ چرا؟ کانادا، مرگ بر آمریکا می گفت؟ نظام بین الملل، نظام 

کسب منافع است!«
 دروغ مدعیان اصلاحات

 کبری آســوپار: »»نشست و برخاســت و مذاکره و گفت وگو و خندیدن و 
رفاقت و همه کار« برای برجام انجام شد، سخاوتمندانه هم طرف ایرانی امتیاز 
داد، اما باز آمریکا به عهدش وفا نکرد.« این مواضع امروز رهبری علیه برجام 
و مذاکره با آمریکا، یعنی خرج کردن های اصلاح طلبان از رهبری برای توجیه 

برجام و مذاکره، دروغ است.«
 ناو پهپادبر

 شهید بهمن باقری
 کاربــری با انتشــار این تصاویر 
نوشت: »این روز ها یکم پرقدرت تر 
از اقتدار توان داخلــی باید گفت، 
این  برانــدازا دیدنی تره!  ضجه زدن 
شــما و ناو پهپادبر »شهید بهمن 

باقری«.«
 صفات طرفداران مذاکره!

 کاربری نوشــت: »رهبر انقلاب خیلی واضح و شفاف دارن میگن: »با یک 
چنین دولتی نباید مذاکره کرد، مذاکره کردن عاقلانه نیســت، هوشمندانه 
نیست، شــرافتمندانه نیست!«. اگه کسی تا الان می گفت صحبت های قبلی 
رهبری درباره گذشــته است، امروز دیگه خیلی شفاف بیان کردند که نباید 
مذاکره کرد و این مذاکره شــرافتمندانه نیست. از این لحظه کسی حرف از 

مذاکره زد دارای ۳ صفت هست: عقل ندارد، هوش ندارد و شرافت ندارد!«
  ناگهان باز دلم یاد تو افتاد...

 فــردوس با انتشــار این تصویر 
نوشت: »امروز رهبری بعد از اینکه 
گفتن مشــکلات اقتصــادی ما با 
مذاکره حل نمیشــه، راه حل عبور 
از مشکلات رو هم فرمودند: »ملت 
بصیر و مســئولان خستگی ناپذیر، 
این است که مشکلات ما را برطرف 
می کنــد«، ناگهان بــاز دلم یاد تو 

افتاد... چه بد موقع رفتی رئیس جمهور خستگی ناپذیر ما...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 دولت یونان به دلیل احتمال فوران 
آتشفشان در جزیره سانتورینی اعلام 

وضعیت فوق العاده کرد.
بــه گزارش خبرگزاری صداوســیما، 
ایــن تصمیم پس از آن گرفته شــد که 
کارشناســان زمین شناسی پس از صدها 

زمین لرزه کوچک و بزرگ که طی یک هفته گذشــته در این منطقه 
روی داد متوجه احتمال فعال شدن آتشفشان کولومبوس در زیر آب های 

ساحلی جزیره سانتورینی شدند.
بررسی های زمین شناسان نشان می دهد که در این منطقه سه مرکز 
آتشفشان وجود دارد و هر لحظه ممکن است شروع به فعالیت کنند.

دولت یونان با توجه به هشــدار کارشناسان زمین شناسی در این 
جزیره که از معروف ترین جزایر گردشگری یونان در دریای اژه می باشد 
تا روز اول مارس )۱۰ اسفند( اعلام وضعیت فوق العاده کرده و دستور 

تخلیه جزیره را صادر کرد.

 اعلام وضعیت 
فوق العاده 
در جزیره 

یونان

ژاپن  کشــوری  پلیس  سازمان   
در  کیفری  جرایــم  تعداد  می گوید 
این کشــور در سال گذشته به بیش 
از ۷۳۰هزار مورد رســید که سومین 
افزایش متوالی نسبت به مدت مشابه 
در سال پیش از آن را نشان می دهد.

به گزارش ایسنا، گزارش وضعیت جرم و جنایت پلیس ژاپن برای 
سال ۲۰۲۴ که روز پنجشنبه منتشر شد، این رقم را ۷۳۷هزار و ۶۷۹ 
مورد اعلام کرد که نســبت به ســال قبل از آن ۳۴هزار و ۳۲۸ مورد 

افزایش داشت.
پــس از اینکه این جرایم در ســال ۲۰۰۲ بــه اوج خود یعنی دو 
میلیون و ۸5۴هزار پرونده رســید، این جرایم برای ۱۹ سال متوالی 
کاهش یافته بود. در سال ۲۰۲۱، این آمار به پایین ترین میزان پس از 
جنگ جهانی دوم یعنی 5۶۸هزار مورد رسید. اما این رقم اکنون برای 

سه سال متوالی در حال افزایش بوده است.
پلیس می گوید که استفاده از رسانه های اجتماعی برای استخدام 
افــراد جهت ارتکاب جرم به یک تهدید جــدی برای امنیت عمومی 

تبدیل شده است.
پلیس توجه ویژه ای به موجی از سرقت ها و سایر جرایم خشونت آمیز 
از اوت سال گذشته دارد که افرادی آنها را انجام داده اند که به آگهی های 

»مشاغل نیمه وقت مشکوک« پاسخ داده بودند.
این سازمان می گوید خسارت ناشی از »کلاهبرداری ویژه« در سال 
۲۰۲۴ بالغ بر ۷۲.۲میلیارد ین یا حدود ۴۷۰میلیون دلار بود. این رقم 
نسبت به سال پیش از آن بیش از 5۹درصد افزایش داشت و بالاترین 

رکورد از زمان شروع ثبت این آمار در سال ۲۰۰۴ است.
به گزارش ان اچ کی، »کلاهبرداری ویژه« به نوعی از کلاهبرداری 
اطلاق می شود که در آن مجرمان از طریق تلفن و روش های دیگر با 
قربانیان تماس می گیرند و وانمود می کنند که مثلًا فردی صاحب مقام 

یا یکی از اعضای خانواده آنها هستند.
ســازمان پلیس کشوری وضعیت جرم و جنایت در ژاپن را وخیم 
توصیف می کند و می گوید که به شــدت به ترویج اقدامات جامع برای 

تأمین ایمنی و امنیت عمومی ادامه خواهد داد.

 افزایش 
جرایم کیفری 

برای سومین سال متوالی

ژاپن

۱۳۷ پروژه ســازمان اورژانس کشور در مراسمی با 
حضور وزیر بهداشــت به صورت وبیناری و همزمان در 

سراسر کشور افتتاح شد.
به گزارش وبدا، وزیر بهداشت روز پنجشنبه در آیین افتتاح 
۱۳۷ پروژه اورژانس در سراسر کشور، با اشاره به برقراری سالانه 
۲۰میلیون تماس با اورژانس ۱۱5، گفت: هر ســال ۶میلیون 
ماموریت توسط نیروهای خدوم اورژانس در کشور انجام می شود 
و بخشــی از مشکلات مردم نیز با مشاوره نیروهای مستقر در 

واحد دیسپچ اورژانس برطرف می شود.
محمدرضا ظفرقندی از سرعت عمل در انتقال بیماران و 
ماموریت ها، تشــخیص و درمان بیماران و مصدومان به عنوان 

سه مشخصه نیروهای اورژانس یاد کرد و افزود: پروژه هایی مانند 
پایگاه های جدید، موتورلانس ها و سامانه های پایش و ردیابی 
ناوگان آمبولانس و تفسیر هوشمند نوار قلبی که امروز افتتاح 
شد، در جهت تقویت این سه مشخصه اورژانس است. وی با بیان 
اینکه افتتاح پروژه های جدید سازمان اورژانس کشور گام بزرگی 
در جهت بهبود خدمات رسانی به مردم است، ادامه داد: روزانه 
حدود 5۰هزار تماس با اورژانس ۱۱5 برقرار و ۱5هزار ماموریت 

در کشور انجام می شود که کار بزرگ و ارزشمندی است.
 افزایش تعداد پایگاه های اورژانس به 3400 پایگاه

رئیس سازمان اورژانس کشور نیز در مراسم افتتاح همزمان 
۱۳۷ پروژه سازمان اورژانس کشور، با اشاره به فعالیت ۲۰ پایگاه 

اورژانس در ابتدای انقلاب در کشــور، از افتتاح همزمان ۱۳۷ 
پروژه اورژانس کشــور به صورت همزمان و افزایش تعداد آنها 

به بیش از سه هزار و ۴۰۰ پایگاه، خبر داد.
جعفر میعادفر اظهار داشــت: در حــال حاضر 5۲ پایگاه 
اورژانس هوائی در کشــور فعال اســت که نقــش مهمی در 
خدمت رسانی به ویژه در مناطق محروم، صعب العبور و عشایری 
دارد. وی با اشــاره بــه ماموریت ها و تماس های بالای مردم با 
اورژانس ۱۱5، افزود: امروز دو ســامانه پایش و ردیابی ناوگان 
آمبولانسی تا سطح پایگاه اورژانس و همچنین تفسیر هوشمند 
نوار قلب در راســتای افزایش ســرعت خدمت رسانی و انتقال 

بیماران قلبی به مراکز درمانی، رونمایی می شود.

گفتنی است، بیشترین پروژه هایی که روز پنجشنبه افتتاح 
شد مربوط به ۱۳ پروژه در دانشگاه علوم پزشکی ارومیه و ۱۲ 
پروژه در دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه بوده است. در این روز 
همچنین دو سامانه جدید پایش ردیابی ناوگان آمبولانسی در 
کشور و نیز تفسیر هوشمند نوار قلب در سازمان اورژانس کشور 
رونمایی شــد. این پروژه ها در دانشگاه ها و دانشکده های علوم 
پزشکی با اعتباری بالغ بر ۴۲۰میلیارد تومان، ساخته، تجهیز و 
راه اندازی شده است. در این پروژه ها ۹۰ پایگاه شهری و جاده ای 
اورژانس و چندین ســاختمان ستادی، مرکز هدایت عملیات 
 ،)MCMC(مرکز پایش مراقبت هــای درمانی ،)EOC(بحــران

موتورلانس و پد بالگرد اورژانس افتتاح شد.

همزمان با دهه فجر و با حضور وزیر بهداشت

۱3۷ پروژه سازمان اورژانس کشور به صورت همزمان افتتاح شد

تکذیب شایعه بخشودگی جرایم رانندگی از سوی پلیس راهور

مدیریت بحران از مردم خواست سفرهای غیرضروری را لغو کنند

پیش بینی بارش برف و باران و ماندگاری هوای سرد در اغلب مناطق کشور

پلیس راهور فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: شایعات 
منتشرشده در فضای مجازی پیرامون بخشودگی جرائم 

رانندگی صحت ندارد و کذب است.
به گزارش ایســنا، در اطلاعیه پلیس آمده است که خبر 
مربوط به طرح بخشــودگی جرایــم رانندگی و تخفیف های 
ادعاشــده که اخیراً در شــبکه های اجتماعی دست به دست 

می شود، صحت ندارد و کذب است. در متن شایعه منتشرشده، 
ادعا شده بود که رانندگان از تاریخ ۹ تا ۲5 بهمن فرصت دارند 
تا همراه با اصل ســند برگ سبز و کارت خودرو و بیمه نامه 
و پرینت برگ خلافی به روز بــه مراکز راهنمایی و رانندگی 
مراجعه کنند و از طرح تخفیف یا بخشودگی جرائم رانندگی 

بهره مند شوند.

در ایــن خبر کذب آمده اســت که خلافی زیر ســقف 
یک میلیون تومان کلاً بخشیده می شود، خلافی از یک میلیون تا 
سه میلیون تومان تخفیف 5۰درصد و خلافی بالای سه میلیون 
تومان هم از ۳۰ تا ۳5درصد مشــمول تخفیف خواهد شد و 
خودروهایی که شکایت داشته باشند، تخفیف شامل حال شان 

نمی شوند.

پلیس راهور با تأکید بر عدم صحت این ادعاها، اعلام کرده 
اســت که هیچ بخشنامه ای در این خصوص به این نهاد ابلاغ 
نشده است و همه اخبار پلیس راهور فراجا از طریق مجاری 
رسمی اطلاع رسانی می شــود و از شهروندان خواسته است 
که تنها به اطلاعیه های رســمی منتشرشده از سوی پلیس 

راهور توجه کنند.

سفر بدون تشریفات زائد و مردم پسند رئیس قوه قضائیه و همراهان به استان 
لرستان برکات فراوان در پی داشت.

حجت الاسلام والمسلمین اژه ای و هیئت همراه با سفر به شهر های مختلف لرستان اعم 
از خرم آباد و سایر شهرها، چتر عدالت دستگاه قضا را بر سر اقشار مختلف مردم گسترانیدند.

با توجه به اینکه »رفع موانع تولید« از بدو احراز مسئولیت رئیس پرتلاش و تحول آفرین 
قوه قضائیه؛ حجت الاســلام والمسلمین محسنی اژه ای محور تلاش ایشان بوده و به عنوان 
ایده و طرحی نو، افق تازه ای به روی کشور گشوده است، سفر دکتر ذبیح الله خداییان رئیس 
کل سازمان بازرسی کشور به خرم آباد با هدف بررسی مسایل و مشکلات »تولیدکنندگان 
و صنعتگران« و همچنین سفر سرنوشت ساز به شهرستان چگنی با توجه به وضعیت خاص 
آن  وبررسی مسایل و مشکلات این خطه از لحاظ محرومیت با وجود منابع فراوان و دیدار 
و گفت وگو با مردم و مســئولان محل از اهمیت و حساسیت فوق العاده برخوردار است، که 
بسیار ضروری است مسئولان امور، راهکارها و تاکیدات رئیس سازمان بازرسی کل کشور را 

به عنوان نقشه راه، بدون فوت وقت به اجرا بگذارند. 
 بر اســاس منابع مســتند از پیشینه شــناخت دیرینه ای که افکار عمومی از  ره آورد 
تلاش هــای جهادی دکتر خداییان در امر دگرگونی عملکرد دســتگاه های محل خدمتش 
در استانهای مهم و حساس کشور نظیر تهران-فارس -لرستان و...دارد که به مفهوم واقعی 
کلمه موفق شده در کوتاه ترین زمان ممکن طرحی نو در اندازد و با بازسازی رفتار سازمانی 
و عملکرد اداری؛ دســتگاه های متعدد را روی ریل حسن انجام وظایف محوله و خدمت به 
مردم قرار دهد، انعکاس این مهم به عنوان الگو و نقشه راه از اهمیت مضاعف برخوردار است. 
قاطعیت دکتر خداییان که از پایه گذاران بازدیدهای میدانی و دیدارهای مردمی است، 
در اعمال قانون و حمایت از احقاق حق مظلومان با استعانت از خداوند متعال موجب گردیده 
که همواره برای گشودن گره ها و رفع بن بست ها به گونه ای تحسین برانگیز موفق به یافتن و 

یا ساختن راه برون رفت از آنها و حسن انجام مسئولیت های محوله گردیده است.
شایســته است تدبیر خردمندانه حجت الاسلام والمسلمین اژه ای مبنی بر »رفع موانع 
تولید« به عنوان مهم ترین نیاز کشور و موضوع تعیین کننده وضعیت سفره ها ، اشتغال مردم 
و حتی امنیت جامعه و مقابله با تهدید های امنیتی دشمنان در صدر تلاش های شبانه روزی 

سران قوا با محوریت قوه قضائیه قرارگیرد.
دکتر خداییان که از مدیران میدانی اســت و ســنوات قبل؛ ساختمانها و مراکز مورد 
نیاز دســتگاه قضا در لرستان با تلاش ایشان ساخته شده است، در این سفر نیز ساختمان 
ســازمان بازرســی کل اســتان را که به همت وی بنا گردیده، باحضور جمعی از مردم و 

مسئولان افتتاح کرد.
حضور مسئولان قضائی کشور در لرستان روز پنجشنبه درکانون توجه اقشار مختلف 

مردم قرار گرفت.
واقعیات میدانی از عملکردها موید شایسته گزینی حجت الاسلام والمسلمین محسنی 

اژه ای در سپردن مسئولت هاست.
دکتر ذبیح الله خداییان رئیس ســازمان بازرسی کل کشور بعد از ظهر روز چهارشنبه 
هفدهم بهمن وارد خرم آباد شــد و پس از اســتقبال گرم جمع زیادی از مردم قدرشناس 
اســتان و مسئولان این خطه؛ در آیین افتتاح ســاختمان اداره کل بازرسی استان لرستان 
که به همت شخص ایشان ساخته شده در اجتماع جمعی از مردم و کارکنان این سازمان 
ضمن ابلاغ ســلام رئیس قوه قضائیه به مردم؛ گفت: سفرهای رئیس محترم قوه قضائیه به 
استانها، کاری و کاربردی برای حل مشکلات قضائی و حقوقی مردم و همچنین رسیدگی 

به مسایل واحدهای تولیدی و صنعتی است که قطعا برکات خاص خود را خواهد داشت.
این گزارش حا کی است؛ رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت که تاکید رئیس قوه 
قضائیه »عوض شدن نگاه متولیان امور به سرمایه گذار در کشور و تلاش جهادی شبانه روزی 

برای رونق تولید و اشتغال است.«
دکتر ذبیح الله خداییان در جمع ســرمایه گذاران و کار آفرینان لرســتان با ابلاغ سلام 
حجت الاسلام محسنی اژه ای ، خاطر نشان کرد: ریاست محترم قوه قضائیه به لحاظ اهمیت 
زیادی که برای بخش های تولیدی و اقتصاد قائل است در سفرها اگر فرصت کند شخصا با 
فعالان اقتصادی دیدار می کنند و در غیر اینصورت معمولا بنده در خدمت فعالان اقتصادی 

هستم و گزارش ها تقدیم ایشان می شود.
رئیس ســازمان بازرسی کل کشورگفت: گرچه مشکل بســیاری از سرمایه گذاران با 
دستگاه های اجرائی اســت و موافقت ها ، مجوزها ، تسهیلات از وظایف دستگاه های اجرائی 
است. اما ریاست محترم قوه قضائیه با توجه به اهمیت موضوع ، برای حل مشکلات فعالان 

اقتصادی تلاش و تاکید می کند که این دیدارها در این راستاست.
دکتر خداییان با بیان اینکه خط شــکن این مهم مقام معظم رهبری اســت که تأکید 
فرمودند کمک به بخش خصوصی یک الزام است، تصریح کرد: فرامین ایشان جنبه شرعی 
دارند و مسئولیت شرعی ما و شما است ما نه در زبان و سخن بلکه در عمل به فرمایشات 

مقام معظم رهبری متعهد باشیم.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه اقتصاد کشور از بیماری مزمن دولتی بودن 
رنج می برد، تصریح کرد: قبل از انقلاب به یک باره قیمت نفت افزایش یافت که شرکت ها و 
کارنجات که اکثریت دولتی بودند ایجاد شدند و سیطره دولت بر بخش اقتصاد گسترش یافت.
دکتر خداییان افزود: این ســیطره بعد از پیروزی انقلاب اســلامی تحت تاثیر عوامل 

مختلف نه تنها کاهش نیافت بلکه گسترش پیدا کرد.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: دیدگاه منفی وابستگی سرمایه گذار 
به رژیم طاغوت نسبت سرمایه گذار و از طرفی نگاه انقلابیون به مستعضفان ایجاب می کرد 

که دولت دامنه سیطره اش گسترش را افزایش بدهد.
دکتر خداییان افزود: بعد از مدتی مسئولین دولتی دریافتند که با نگاه دولتی نمی شود 
کشــور را اداره کرد و مصوب کردند که کارخانه ها و شرکت های دولتی به بخش خصوصی 

واگذار شوند.
دکتر خداییان با اشــاره اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی درخصوص واگذاری واحدهای 
تولیدی و تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی برحسن اجرای قانون، گفت: عدم اجرای درست 
قانون منجر به افرایش بودجه آنها و کاهش بودجه طرح های عمرانی و زیربنایی و در نهایت 

راهکار جبران کسری بودجه؛ افزایش مالیات بخش خصوصی خواهد بود.
 رئیس ســازمان بازرسی کل کشور با اشاره به واگذاری پرحاشیه شرکتها و واحد های 
تولیدی دولتی به بخش خصوصی، افزود: به علت اینکه واگذاری به مفهوم واقعی انجام نشد، 

یک بخش شبه دولتی بدتر از بخش دولتی ایجاد شد که مدیران عامل و اعضای هیئت مدیره 
دستشان از جیب دولت در آمده و در جیب سهام داران و بازنشستگان و امسال اینها است.

دکتر خداییان تصریح کرد: بیش از ۸۰ درصد این شرکت ها از جمله تامین اجتماعی ، 
شستا ، سازمان بازنشستگی و... زیان ده هستند.

 رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به اجرای غیر اوصولی اصل ۴۴ قانون اساسی 
و منجر شدن آن به نحیف تر شدن بخش خصوصی، تصریح کرد: از سال ۱۳۸۰تا ۱۴۰۳ از 
میزان واگذاری های دولتی به بخش خصوصی بسیار ناچیز بوده که غالبا شبه دولتی است 

و مشکلی از جامعه را حل نکرد.
 رئیس سازمان بازرسی کل کشور با انتقاد از دل نکندن بانک ها از بنگاهداری  افزود: 
در حالی که قانون مقرر کرده بانک ها ظرف سه سال باید بنگاهداری را  کنار بگذارند ، با وجود 
گذشــت سال ها ، برخی همچنان به بنگاهداری ادامه می دهند و در مواردی که می خواهند 
واگذاری انجام بدهند به گو نه ای مزایده را برگزار می کنند و قیمت می دهند که هیچ کسی 

متوجه آنها نشود. چون به حیاط خلوت مدیران تبدیل شده است.
ایشــان با اشــاره به اینکه تخصیص بخش اعظم بودجه به شرکت های بودجه دولتی 
موجب کاهش بودجه عمرانی شده است؛ افزود: در چنین شرایطی بخش خصوصی نحیف 
و نهاد های شبه دولتی گنده فربه تر شده اند و بخش خصوصی در برابر شبه دولتی ها که در 

هر مزایده و مناقصه قطعا آنها برنده هستند، قادر به رقابت نیستند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه در چنین چرخه ای معیوب؛ شرکت ها 
زیانده هســتند و بودجه آنها روز به روز افزایش می یابد؛ افزود: اینکه چند درصد ازحقوق 
بازنشستگان و مستمری بگیران در قالب شرکت هایی که تحت عنوان رد دیون واگذار می شوند 
و بودجه های دولتی به آنها پرداخت می شود، سؤال برانگیز و از نتایج این بیماری مزمن است.
 دکتر خداییان از سیطره دولت و شرکتهای شبه دولتی به عنوان بیماری مزمن اقتصاد 
کشور نامبرد و افزود: با این اوصاف؛ بخش خصوصی قدرت رقابت ندارد و تحریم های ظالمانه 
هم سد راه هستند که یک سرمایه گذار با زحمت فراوان واحد تولیدی راه اندازی می کند. اما 

هنگام واردات یا صادرات کالا برای نقل و انتقال ارز دچار مشکل می شود.
رئیس ســازمان بازرس کل کشــور با تاکید براینکه برای رشد اقتصاد و اشتغال باید 
اولویت تخصیص ارز واردات ماشــین آلات صنعتی و تولیدی باشــد، تصریح کرد: اما وقتی 

بررسی می کنیم ارز واردات گوشی همراه از ارز ماشین آلات بیشتر است.
دکتر خداییان با اشاره به عدم اولویت بندی در تخصیص ارز به نیاز های اساسی کشور؛ 
و غفلت از اولویتهای کشور افزود: به عنوان نمونه برای چای و برنج دستور دولتی داشتیم 
اما آن هم به مدت یک هفته و برای یک طرف خاص که عدم ثبات قیمت ها و افزایش نرخ 
ارز متاســفانه بخش خصوصی را دچار مشکل کرده است. بگونه ای که نمی تواند برای یک 

سال آینده برنامه ریزی کند. 
 رئیس سازمان بازرسی کل کشور از ناترازی انرژی به عنوان یکی از مشکلات پیش پای 
رونق اقتصادی نامبرد و افزود: برای تامین انرژی خانگی معمولا برق صنایع قطع می شــود 
و این درحالی اســت که طبق صحبت های رئیس اتاق بازرگانی لرستان بر اساس قانون در 

صورت قطع برق مکلف به جبران خسارت هستند.
دکتر خداییان با اشــاره به اهمیت تولید در کشــور، تاکید کرد: دستگاه متولی تامین 
انرژی ، زمانی می تواند برق یک واحد تولیدی را قطع کنند که بیم خسارت جانی برای یک 
نفر وجود دارد. در غیر این صورت باید با دستور شورای تأمین باشد و جبران خسارت کند 

و اداره امور مالیات و سایر ادارات هم باید به همین شکل عمل کنند.
ایشان با ابراز نارضایتی از اینکه کسی که می خواهد مجوز بگیرد سال ها پشت در اتاق 

مدیران معطل می شود است و هنگامی که به تولید می رسد برق را قطع می کنیم که بدیهی 
اســت نمی تواند حقوق و سایر هزینه ها را بموقع پرداخت کند و با مشکلات فراوان مواجه 
می شود و ما به جای اینکه احساس مسئولیت کنیم؛ تحت عنوان بیت المال می گوییم باید 

عوارض انرژی را پرداخت کند.
دکتر خداییان با تاکید بر اهتمام ویژه در حمایت از سرمایه گذار و کار آفرین ، تصریح کرد: 
باید رفت سراغ کسی که فرار مالیاتی داشته و نه کسی که افرادی را مشغول کار کرده است و 
این بخشی نگری به زیان کشور است که مقام معظم رهبری می فرمایند دستگاه های نظارتی 

سرعت گیر هستند. لذا مدیران برای حل مشکلات باید با جامع نگری تسهیل گری کنند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با ابراز تاسف از اینکه لرستان همواره در صدر جدول 
بیکاری استانهای کشور قرار داشته و در ۱۴۰۳ به رتبه۳ رسیده است، افزود: اغلب استانهای 

کشور مهاجرت به داخل استان دارند. اما در لرستان ، ما به خارج استان مهاجرت داریم. 
 دکتر خداییان با طرح این سؤال که چه کسانی مهاجرت می کنند؛ افزود: افراد نخبه ، 
سرمایه گذاران و سایر افراد شاخص به علت عدم ایجاد زیر ساختها از استان مهاجرت می کنند 

و منجر به فقر مطلق در استان شده است.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور تصریح کرد: این درحالی است که ظرفیت های خدادادی 
استان بسیار قوی است. آب فراوان و هوای مفرح و مساعد برای کشاورزی، دامپروری و تولید 

است. اما چون خام فروشی می کنیم سودی برای مردم ندارد.
دکترخداییان با بیان اینکه در لرستان معادن داریم اما خام از استان خارج می شود و 
ارزش افزوده برای استان ندارد، تصریح کرد: سؤال این است که چرا ما که در مسیر شمال 

به جنوب قرار داریم از مزیت های این فرصت بهره نگرفته ایم؟!
رئیس ســازمان بازرسی کل کشور خطاب به مسئولان با تاکید بر لزوم چاره اندیشی و 
تدبیر خردمندان برای نجات لرستان از وضع موجود، تصریح کرد: باید تمام توان و ظرفیت های 
استان به میدان آورده شود، مجوز فعالیت سرمایه گذاری صادر گردد و فقط جای اسم متقاضی 
خالی باشــد و اعلام کنید ما در بخش کشاورزی، معدن ، گردشگری، فولاد و... مجوز آماده 

کرده ایم و سرمایه گذار فقط باید پای کار بیاید.

دکتر خداییان با تاکید بر لزوم ایجاد زیرساخت ها برای رفع محرومیت لرستان، خاطر 
نشان کرد: استاندار پیگیری می کند. اما سرمایه گذار با خودرو نمی شود بیاید سرمایه گذاری 

کند. چرا که وقتش تلف می شود.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه محرومیت استان لرستان با یک یا دو 
پرواز در روز رفع نمی شــود، افزود: ما باید در استانی که زیر ساخت های لازم را ندارد برای 
ســرمایه گذار فرش قرمز پهن کنیم و به ســراغش برویم. باید جلو»در« اتاق آنها به انتظار 
بنشینیم تا فرصت فراهم شود و تبیین کنیم که ما این ظرفیت را داریم تا ترغیب شود بیاید 

در لرستان سرمایه گذاری کند و این جا را به اطراف تهران ترجیح دهد. 
دکتر خداییان خطاب به مســئولان استان تاکید کرد: لذا خواهش دارم دید را نسبت 
به ســرمایه گذار عوض کنید وگرنه دوره مدیریت ما هم تمام می شــود و هیچ کاری انجام 
نخواهد شد و ما هم به عنوان دستگاه قضا؛ خود را موظف به حمایت از سرمایه گذار می دانیم.
دکتر خداییان با بیان اینکه نباید به راحتی حکم تعطیلی واحد تولیدی را صادر کنیم ، 
تصریح کرد: نباید ماشین تولیدی را توقیف کرد و ریاست محترم قوه قضائیه بشدت مخالف 
است و قانون هم منع کرده و تحت عنوان حمایت از مالکیت معنوی باید به این مهم توجه کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور، نظارت بر قوانین مرتبط با تولید، حمایت از فضای 
کسب و کار را مورد تاکید قرار داد و افزود: مبارزه با فساد نباید ناامنی ایجاد کند و امضاءِ 

دولت بی اعتبار شود. حضرت آیت الله اژه ای نسبت به مراعات این مهم توجه ویژه دارند.
دکتر خداییان رئیس هیئت نظارت بر مولدسازی کشور گفت: سیاست قوه قضائیه این 
است که فعالان این عرصه، حتی معصونیت قضائی یا یک سری اختیارات به آنها داده شود 
که اعتماد ایجاد گردد و در راستای مولدسازی نباید انگ فساد به فعال اقتصادی زده شود.

رئیس هیئت نظارت بر مولدســازی کشور تصریح کرد: ستاد اقتصاد مقاومتی در قوه 
قضائیه در مرکز کشور و استانها تشکیل شده و ما در سازمان بازرسی کل، اداره کلی تحت 

حمایت از سرمایه گذار راه اندازی کردایم که وظیفه اش فقط حمایت از سرمایه گذار است.
دکتر خداییان با تاکید براینکه مسئولان باید به سراغ تولید کننده بروند و در محل کارش 
مشــکلاتش را رفع کنند؛ افزود: بخشی از کارکرد سامانه ۱۳۶ را به تولید کننده اختصاص 
داده ایم که همکاران ما نزد تولید کننده می روند و مشکل را حل می کنند و قرارگاه »حمایت 
از شرکت های دانش بنیان« داریم که فقط از بخش خصوصی حمایت می کند و در این راستا ، 

بردستگاه های دولتی که باید به بخش خصوصی خدمت کنند، نظارت می کنیم.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور تصریح کرد: اگر همکاران ما پیگیری نکنند ، خیلی از 
مدیران در سودای اینکه قانون سراغشان نرود دوست ندارند کاری انجام دهند. لذا پیگیری 

کنید هردستگاهی که به وظیفه اش عمل نمی کند مجازات شود. 
دکتر خداییان خطاب به مدیران لرستان تاکید کرد: برای دریافت سهم استان از امکانات 
و اعتبارات ملی برای حل مشکلات تولیدکنندگان به مسئولان کشور مراجعه کنید، هرجا 

هم لازم بود ما کمک می کنیم.
 رئیس ســازمان بازرسی کل کشــور تاکید کرد: برای ایجاد تحول در لرستان و حل 

مشکلات مردم باید از انتقاد خوشحال باشیم و از درد دل تولیدکنندگان استقبال  نماییم.
در این نشســت مهندس »محمــد خاکی« رئیس اتاق بازرگانی لرســتان گفت: ۲۳ 
درخواســت در قالب مشکلات فعالان اقتصادی لرســتان را به رئیس سازمان بازرسی کل 

کشور ارائه کرده است.
دکتر خدائیان:

مدیران جامعه ای که در راس آن ولی فقیه است 
باید شبانه روز برای حل مشکلات مردم تلاش کنند

رئیس کل ســازمان بازرسی کشــور افزود: مدیران جامعه ای که در راس آن ولی فقیه 
اســت، باید تحول آفرین باشند و شبانه روز برای حل مشکلات مردم و شکوفایی ظرفیت ها 

تلاش جهادی به عمل آورند. 
دکتر ذبیح الله خداییان که به نمایندگی رئیس قوه قضائیه برای رسیدگی به مشکلات 
مردم؛ به شهرستان چگنی سفر کرده بود، در جلسه شورای اداری این شهرستان که جمعی 
از مردم نیز حضور داشتند، افزود: ما در نظامی نفس می کشیم که برای پیروزی این انقلاب 
و به ثمر نشســتن این نظام و حفظ امنیت و اســتقلال کشور بهترین انسان های این کره 

خاکی جان شیرین خود را فدا کردند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور تصریح کرد: ما مسئولان در این نظام باری سنگین 

بر دوش داریم چرا که باید پاسخگوی شهدا باشیم.
 دکتر خداییان تصریح کرد: هرکسی به مسئولیت با دید طعمه نگاه کند مطمئن باشید 
که لیاقت احراز مســئولیت را ندارد. کما اینکه حضرت امیر)ع( به کارگزارش می گوید این 

مسئولیت، امانت است و نه طمعه.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور؛ خدمت به مردم را توفیق الهی برشمرد و افزود: اگر به 
بهترین وجه ممکن انجام وظیفه کردیم می توانیم روز قیامت در پیشگاه خدا و مردم حرفی 
برای گفتن داشته باشیم و اگر این زمان ها را به بطالت بگذرانیم دچار روزمرگی می شویم و 
برای انجام کاری که بر عهده ما گذاشته شده برنامه و هدف گذاری نداشته باشیم مطمئن 

باشیم دچار خسران هستیم.
 رئیس هیئت نظارت بر مولدســازی کشــور با تاکید براینکه یا نباید مســئولیت را 
پذیرفت و یا باید از بسیاری از خواسته ها و کارهای شخصی به دور باشیم تا بتوانم امانت 
خدمت به مردم را درست انجام دهیم، تصریح کرد: حسن و ارزش انجام وظیفه و تلاش 
جهــادی منوط به رعایت عدالت و بی طرفی در ارائه خدمت بدون فرق گذاری میان همه 
مردم اعم از فامیل ، دوســت دیگر اقشار است و اگر تبعیض قائل شویم قطعا مورد غضب 

حق تعالی قرار می گیریم.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور از شهر چگنی به عنوان یکی از قدیمی ترین مناطق 
لرستان که در سال ۱۳۰۰ تاسیس شده نامبرد و افزود: اما متاسفانه جزو محرومترین مناطق 

و شهرستان های استان است.
دکتر خداییان تصریح کرد: خود استان محرومیت مضاعف دارد. اما این جا محرومیت 

بیشتری دارد و نه تنها پیشرفت نکرده بلکه پسرفت هم داشته است.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور خطاب به مدیران شهرستان چگنی مبنی بر اینکه؛ 
غیر از شــما چه کســی باید این شهرستان را آباد کند؟، تصریح کرد: اگر عزم را جزم کنید 
مطمئنا موفق خواهید شــد. اما اگر این جا ســکوی پرتاب برای کسب رزومه شود مطمئن 

باشید به هدف نخواهید رسید.
 بنابراین شــما که مسئولیت می پذیرید باید آستین همت بالا زده و در این جا مستقر 

شوید واین گونه نباشد که راس ساعتی مقرر باید اداره را ترک کرد؟! 
دکتر خداییان با بیان اینکه مدیر پروازی و غیرمقیم موفق نخواهد شد، افزود: باید در 

محل کار مستقر شد و همه فکر و توان خود را صرف خدمت در شهرستان کرد. 

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه هر جایی که رشد کرده مسئولانش رشدش 
داده اند، افزود: نگاه استاندار فقط یک بخش و یا شهر نیست. بلکه همه مناطق را زیر نظر دارد 
و نگاه می کند کدام مدیر فعالتر و موفق تر است و برای جذب اعتبار بیشتر تلاش می کند.

دکتر خداییان با تاکید بر جامع نگری متولیان امور و تلاش برای توسعه متوازن ، تصریح 
کرد: حوزه انتخابه نماینده مجلس، فقط خرم آباد نیســت. بلکه نماینده این جا هم هست و 
می بایست هر ماه چند بار به این جا بیاید و با شناخت دقیق مشکلات؛ برای حل آنها تلاش کند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با تاکید بر نظارت برکار نمایندگان مجلس برای حل 
مشکلات؛ گفت: اگر نماینده ای رای گرفت و پشت سرش را نگاه نکرد و یا منباب رفع تکلیف 

هرزگاهی به این جا گذر کرد ، امام جمعه اعلام کند که این شخص فقط رای گرفته است.
رئیس هیئت نظارت بر مولدســازی کشور خطاب به حاضران ، تصریح کرد: گذر زمان 
ثابت کرده اســت تا شما مطالبه گرنباشــید و پیگیری نکنید کسی به شما کمک نخواهد 
کرد. مشکلات زیاد است و اعتبارات قطره چکانی است. لذا هرکسی زودتر تلاش کرد موفق 

خواهد شد. در غیر این صورت اعتباری نخواهد ماند. 
دکتر خداییان با بیان اینکه هر مســئول فعال شهرستانی می تواند به مسئولین کشور 
مراجعــه و مطالبات را پیگیری کند، افزود: کدام فرماندار به بنده مراجعه کرده و گفته این 
مشکل را دارد و ما برای حل آن کمک نکرده ایم. بنابراین تا ما پیگیر نباشیم ،کسی به حل 

مشکل مان کمک نخواهد کرد.
دکتر خداییان با تاکید براینکه کسی که خدمت نمی کند باید مانع ارتقا وی شد، تصریح 
کرد: با مدیرانی که ترک فعل می کنند باید برخورد کنیم و کسی که خدمت نمی کند نه تنها 
باید مانع ارتقاء وی شــد، بلکه پرونده پیگرد قانونی تشکیل داد و جلوی ارتقای وی گرفته 

شود. لذا کسی که خوب تلاش کرده پرونده ارجاع شود که ارتقا یابد. 
 رئیس سازمان بازرسی کل کشور؛ محرومیت و عقب ماندگی لرستان از قافله توسعه را 
ضعف عملکرد مسئولان برشمرد و افزود: در غیر این صورت الان لرستان رتبه اول بیکاری 
را نداشت و عمده ترین محرومیت استان به عهده مدیران ناکار آمد ، عدم ثبات مدیران کار 

آمد و فقدان نظارت بر کار مدیران است.
دکتر خداییان با تاکید براستفاده درست از ظرفیت های رها شده، افزود: باید از منابع 
موجود استفاده کرد و سهمیه آب به شهرستان اختصاص داد. تا درهمین شهرستان چگنی 

درکنار رودخانه زمین ها دیم کاری نشوند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با انتقاد از تخریب محیط زیست توسط معدن داران 
منطقه شهرستان چگنی گفت: حدود ۱۹ معدن فعال در این شهرستان بر پیکره کوهی زیبا 
وجود دارد که بهره برداری غیر اصولی و رها شــده از آنها موجب شده زمین های کشاورزی 

پایین دست در اثر سیلاب از بین رفته اند.
دکتر خداییان با انتقاد از عدم پرداخت حقوق دولتی توســط معدن داران و خســارت 
ســنگین به اراضی این حوزه ، گفت: مصوب کرده ایم که تمام حقوق معادن صرف جبران و 

حفظ و نگهداری محیط زیست شود.
رئیس ســازمان بازرسی کل کشور گفت: شهرستان چگنی غیر از معدن، منبع درآمد 
دیگری ندارد. لذا باید از عایدات معادن بهره مند شــود و با جلوگیری از صدور خام ســنگ 

معادن، به ادامه محرومیت مردم از مزایای معادن خاتمه داده شود.
دکتر خداییان افزود: بســیاری از افراد در این معادن قطع عضوشدند و یا جان خود را 
از دست دادند که هر بنیادی باید حق مردم را بدهد و اگر حقوق مردم را پرداخت نکنند ، 

دادگستری در کنار مردم است.
رئیس ســازمان بازرسی کل کشور در پاســخ به درخواست مردم شهرستان چگنی و 
اعتراض آنان به تخریب جاده بر اثر تردد ماشــین های سنگین حامل سنگ، گفت: سازمان 
بازرسی استان ، حتما پیگیری کند که تمام حق و حقوق مردم منطقه باید پرداخت شود و 
معدن دارها شرکت و کارخانه های فرآوری را به این جا بیاورند و ادارات کل استان باید اداره 

شهرستانی در چگنی برقرار کنند.
دکتر خداییان در پاسخ به استمداد مردم برای رسیدگی به مشکلاتشان قول پی گری 
داد و افزود: پست اداری در این شهرستان ایجاد شده اما نیرو در جایی دیگر مشغول است. 
یکی از ادارات ۴ پســت ســازمانی دارد اما یک نیرو مشغول کار است. افرادی که به خاطر 
این جا پســت گرفته اند باید در اینجا خدمت کنند. در غیر این صورت دستگاه قضا به طرح 

دعوا توسط مردم رسیدگی می کند.
دکتر خداییان بر لزوم پیگیری طرح تفصیلی توســعه شــهر و ارائه نتیجه به سازمان 
بازرسی ، ایجاد شهرک صنعتی برای جذب بخش خصوصی ، احداث مجتمع مسکونی جهت 

استقرار کارمندان و استقرار پزشکی قانونی تاکید کرد. 
رئیس ســازمان بازرسی کل کشــور خطاب به مدیران؛ ارزیابی عملکرد آنان به عنوان 
حق الناس را مورد تاکید قرار داد و افزود: ترک مســئولیت بهتر از این است که برای مردم 

خیری نداشته باشیم و فرصت سوزی شود.
نماینده اعزامی قوه قضائیه به شهرســتان چگنی با تاکید بر اینکه ســفرهای رئیس 
محترم قوه قضائیه کاملا کاربردی و کاری است، افزود: تیم های کارشناسی قبلا به منطقه 
آمده، مسایل و مشکلات را بررسی کرده اند که اینک نتیجه کار آنها پیگیری می شود و ما 

با مردم دیدار می کنیم.
دکتر خداییان با ارائه راهکارهایی برای حل مشــکلات منطقه،تصریح کرد: وظیفه ما 
به عنوان دســتگاه قضائی پیگیری است که تلاش می کنیم این سفرها نتیجه بخش و برای 
مردم برکت داشته باشد. رئیس کل سازمان بازرسی کشور در دیدار چهره به چهره با مردم 

چگنی و روستاهای تابعه بدون واسطه با آنان گفت وگو کرد.

دکتر خدائیان: برای ایجاد تحول؛

تأکید رئیس قوه قضائیه عوض شدن نگاه مسئولان به »سرمایه گذار« در کشور است

رئیــس مرکز ملی پیش بینــی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از بارش برف و باران و کاهش دما 

در اغلب مناطق کشور خبر داد.
صادق ضیائیان درباره وضعیت جوی کشور به ایسنا گفت: 
روز شــنبه در غرب، استان های ساحلی دریای خزر و برخی 
مناطق شــمال غرب، شمال شرق، شرق، جنوب شرق، جنوب، 
مرکز و ارتفاعات زاگرس مرکزی بارش باران پیش بینی می شود. 
ضیائیان ادامه داد: همچنین روز یکشــنبه در شمال شــرق، 
شــرق، ســواحل دریای خزر، بخش هایی از مرکز و ارتفاعات 
کرمان بارش باران دور از انتظار نیســت. روز دوشنبه نیز در 
برخی مناطق شمال شــرق و سواحل دریای خزر بارش باران 

پیش بینی می شود. در روز سه شنبه نیز جوی پایدار برای اغلب 
نقاط کشور پیش بینی می شود. وی افزود: روز شنبه در برخی 
مناطق شمال شرق و روز یکشنبه در نیمه شرقی کشور در برخی 
ساعت ها وزش باد شدید و در برخی مناطق خیزش گردوخاک 
انتظار می رود. با توجه به شــکل گیری توده گردوخاک روی 
کشور عراق و انتقال آن به غرب و جنوب غرب کشور، کاهش 
کیفیت هوا در این مناطق طی امروز انتظار می رود. رئیس مرکز 
ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ا با اشاره 
به کاهش دمای هوا در کشور اظهار داشت: تا روز چهارشنبه 
در بیشتر مناطق کشور به ویژه در نیمه شمالی، کاهش بین ۸ 
تا ۱۲ درجه دما و ماندگاری هوای ســرد پیش بینی می شود. 

همچنین تا ظهر یکشنبه، دریای خزر مواج است، همچنین روز 
یکشنبه، خلیج فارس و تنگه هرمز مواج می شوند.

 هشدار اضطراری به مردم
 سفرهایتان را به تأخیر بیندازید

ســخنگوی سازمان مدیریت بحران کشــور نیز از اعلام 
هشــدار آماده باش در مناطق مختلف کشور خبر داد و گفت: 
مردم تا پایان شرایط عادی سفرهای خود را به تأخیر بیندازند.

حســین ظفری در گفت وگو بــا خبرگزاری فارس اظهار 
داشت: بیشترین بارش ها در استان های غربی کشور و شمالی 
بوده که البته بعضــی از محورهای مواصلاتی به دلیل اینکه 
ما می خواســتیم میزان ایمنی آن مســیر بالاتر برود و برای 

حفظ ایمنی و جان عزیزان و هم وطنانم دســتور داده شد تا 
برخی از مسیرهای اصلی بسته شود. ظفری با اشاره به میزان 
کمک رســانی به افراد درگیر برف و باران، افزود: از شــامگاه 
پنجشنبه همکاران ما در ستاد مدیریت بحران استان ها حدود 
دو هزار و 5۰۰ نفر از کسانی که در راه مانده و گرفتار کولاک 
بودند را به نقاط امن و گرم منتقل کردند، اســکان اضطراری 
داده شــدند و همه عزیزان هم فضای گرم و هم بسته تغذیه 
داده شد. حدود چهار هزار نفر از کسانی که در مسیر بودند هم 
خدمات امدادی دریافت کردند. وی ادامه داد: در اســتان های 
شمالی سعی شد که تغذیه و هم آرد مازاد در جیره نانوایی ها 
توزیع شود تا کمبود اقلام موردنظر در ان مناطق احساس نشود.

داماد تهرانی با هزینه مراسم عروسی ۳ نفر را از زندان آزاد کرد
دامادی با مراجعه به ســتاد دیه استان تهران، 
بخشی از هزینه مراسم عروسی خود را برای کمک 
به آزادی ســه نفر زندانیان نیازمند جرایم غیرعمد 

اختصاص داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، دامادی با مراجعه به ستاد 

دیه استان تهران در آزادی سه زندانی سهیم شد.
وی بخشــی از هزینه مراسم عروسی خود را به این امر 

خیر اختصاص داد و گفت: من و همسرم تصمیم گرفته ایم 
جشن بسیار ســاده ای با تعداد میهمانان کم برای عروسی 
برگــزار کنیم و به جای آن بخشــی از این هزینه را به کار 

خیر اختصاص دهیم.
ایــن داماد ادامــه داد: با کمی بررســی، کار کمک به 
زندانیان نیازمند و بدهکار را انتخاب کردیم و ستاد دیه تنها 
محل مطمئن برای شناسایی این افراد بود. امروز که به این 

ستاد آمدم، پرونده های زندانیان را در اختیارم قرار دادند و 
ســه نفر را انتخاب کردم.  وی بــه نیت حضرت علی)ع( با 
واریز ۱۱۰میلیون تومان در آزادی سه نفر زندانی بدهکار و 
نیازمند سهیم شد تا قبل از روز نیمه شعبان به کانون خانواده 
بازگردند و این عروس و داماد جوان نیز زندگی مشترک خود 

را با شادی فرزندان سه زندانی آزاد شده آغاز کنند.
خیرین و نیکوکارانی که قصد کمک به آزادی زندانیان 

جرایم غیرعمد را دارند، می توانند از طریق شــماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۶۷5۹۱۶ در این امر خیر ســهیم باشــند. 
همچنین در صورت تمایل ضمن مراجعه حضوری به ستاد 
دیه اســتان تهران واقع در خیابــان کریمخان زند، خیابان 
ســنایی، اعرابی 5، پــلاک ۱۹، طبقه اول، شــماره تلفن 
۸۸۸۶۱۹۹۲ می تواننــد با نحوه ارســال کمک های مالی و 

آزادی زندانیان استان آشنا شوند.

دادستان تهران خبر داد
شناسایی ۵۰ صفحه مجازی مؤسسات غیرمجاز اعزام دانشجو به خارج از کشور

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت:۵۰ صفحه 
مجازی مؤسسات غیرمجاز اعزام دانشجو به خارج از 
کشور، شناسایی و از طریق وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری در اختیار پلیس فتا قرار گرفت تا این صفحات 

و سایت ها مسدود شود.
علــی صالحی در گفت وگو با ایرنا درباره مسدودســازی 
صفحات مجازی مؤسسات غیرمجاز اعزام دانشجو به خارج از 

کشــور، اظهار داشت:  یکی از دغدغه هایی که از طریق مردم 
به دادستانی منعکس شد و در دستورکار قرار گرفت، فعالیت 
مؤسســات غیرمجاز اعزام دانشجو به خارج از کشور بود که 
در این زمینه جلســات مختلفی با مسئولان و دستگاه های 

متولی برگزار شد.
صالحی ادامه داد:  حاصل این نشست ها مصوبات خوبی از 
جمله شناسایی مراکز فاقد مجوز و سایت های غیرمجاز بود که 

در این حوزه تبلیغات داشتند و مقرر شد تا همه این مراکز و 
صفحات مجازی شناسایی و پلمب شوند.

وی افــزود: به منظور رســیدگی به شــکایات مردم از 
این موسسات، شــعبه ویژه ای در دادسرای فرهنگ و رسانه 
تشکیل شده است و شکایات در این رابطه با جدیت پیگیری 

و رسیدگی می شود.
دادســتان تهران با اشــاره به اینکــه هرگونه ترک فعل 

دستگاه ها و نهادهای متولی در این راستا توسط این دادستانی 
پیگیری خواهد شد، خاطرنشان کرد: ساماندهی این موضوع 
نیازمند عزم همگانی و جدی است و همه دستگاه های متولی 
باید به وظایف خــود در این زمینه عمل کنند و باید تلاش 
کنیم جوانان مستعد و نخبه در کشور خودمان تحصیل کنند 
و از خروج این ظرفیت ها و منابع انسانی از کشور تا حد امکان 

پیشگیری شود.


